[image: image1.png]

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      08.06.2017    №  537
	О внесении изменений  в Устав

муниципального    бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения  «Детский  сад «Мишутка»   муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

         Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Мишутка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.05.2015 №464 «О переименовании муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Мишутка»                         г. Десногорска Смоленской области и утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Мишутка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. от 15.10.2015 №1114, от 02.03.2017  №194).

2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад «Мишутка» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (А.И. Батурина) осуществить необходимые действия, связанные  с государственной регистрацией вносимых в Устав изменений, в течение пяти дней с момента подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                                     А.Н. Шубин

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Устав муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад «Мишутка»

муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
        Подпункт  3.26. изложить  в новой редакции:
«3.26. Права и обязанности, в том числе трудовые права работников, социальные гарантии и компенсации, ограничения и ответственность всех участников образовательного процесса установлены законодательством Российской Федерации и законодательством субъектов Российской Федерации, законодательными актами муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, локальными  нормативными актами Детского сада».

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением  Администрации  муниципального образования        «город Десногорск»                                                                           Смоленской области                                                                                     от   08.06.2017    №  537